
Stavební rozpočet
Název stavby: Rekonstrukce hal výkrmu firmy MAVE Jičín, a.s. Doba výstavby: Objednatel:

Druh stavby: zemědělská Začátek výstavby:  Projektant:

Lokalita: Vršce Konec výstavby: Zhotovitel:

JKSO: Zpracováno dne: Zpracoval:

Č Objekt Kód Zkrácený popis / Varianta M.j. Množství Jednot. Náklady (Kč) Hmotnost (t)
   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

13 Hloubené vykopávky 0,00 0,00 0,00 0,00
1 131201112R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ m3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 Přemístění výkopku 0,00 0,00 0,00 0,00
2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 Základy 0,00 0,00 0,00 701,86
3 271571111R00 Polštář základu ze štěrkopísku tříděného m3 72,06 0,00 0,00 0,00 1,94 139,77
4 273313621R00 Beton základových desek prostý C 20/25 m3 73,19 0,00 0,00 0,00 2,53 184,80
5 273321611R00 Železobeton základových desek C 30/37 m3 146,36 0,00 0,00 0,00 2,53 369,57
6 273361921R00 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí t 7,32 0,00 0,00 0,00 1,06 7,73

31 Zdi podpěrné a volné 0,00 0,00 0,00 195,81
7 311321412R00 Železobeton nadzákladových zdí C 30/37 m3 56,69 0,00 0,00 0,00 2,53 143,29
8 311351105R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení m2 283,44 0,00 0,00 0,00 0,04 11,14
9 311351106R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění m2 283,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 311361821R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli t 3,40 0,00 0,00 0,00 1,02 3,47

11 311231136R00 Zdivo nosné cihelné z CP 25 P15 na MC 10 m3 19,22 0,00 0,00 0,00 1,97 37,91
obezdívka jámy

41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) 0,00 0,00 0,00 28,82
12 417321415R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 30/37 m3 10,45 0,00 0,00 0,00 2,53 26,39
13 417351111R00 Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení m 29,86 0,00 0,00 0,00 0,06 1,79
14 417351113R00 Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění m 29,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli t 0,63 0,00 0,00 0,00 1,02 0,64

60kg/m3
711 Izolace proti vodě 0,00 0,00 0,00 3,65

16 711111002RZ1 Izolace proti vlhk.vodor. nátěr asf.lak za studena m2 731,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,29
1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku

17 711112001RZ1 Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena m2 128,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,07
1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku

18 711141559RT1 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením m2 731,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30
1 vrstva - materiál ve specifikaci

19 711142559RT1 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením m2 128,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,07
1 vrstva - materiál ve specifikaci

20 28322028 Fólie  tl. 1,5, š. 1300 mm zemní m2 988,96 0,00 0,00 0,00 0,00 1,88
21 711491172RT1 Izolace tlaková, ochranná textilie, vodorovná m2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

materiál ve specifikaci
22 711491271RT1 Izolace tlaková, podkladní textilie svislá m2 256,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,04

materiál ve specifikaci
23 69366199 Geotextilie 400 g/m2 m2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,99
24 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m t 3,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713 Izolace tepelné 0,00 0,00 0,00 3,92
25 713131152R00 Montáž izolace na tmel a hmožd.6 ks/m2, cihla plná m2 466,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 096,97

1 096,97

60kg/m3

1 463,62

1 977,92



montáž PIR panelů

26 28376537 Deska izol PIR - miner. rouno 1250x625x 80 mm ozub m2 513,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1,23

27 713111221RK2 Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů m2 804,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,11

vč. dodávky nopové fólie

28 713111111RT2 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně m2 731,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 vrstvy - materiál ve specifikaci

29 63151400.A Deska z minerální plsti tl. 40 mm m2 0,00 0,00 0,00 0,00 2,57

30 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t 2,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

762 Konstrukce tesařské 0,00 0,00 0,00 25,11

31 762331811R00 Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 120 cm2 m 699,97 0,00 0,00 0,00 0,01 5,60

předpoklad 50m na vazník, vč. uložení 50%

32 762712110RT2 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2 m 731,31 0,00 0,00 0,00 0,01 5,51

včetně dodávky řeziva, fošny 5/10, předpoklad 1,0m/m2

33 762-44VD Dodávka a montáž sbíjených vazníků kus 7,00 0,00 0,00 0,00 1,00 7,00

rozpon do 20m s max. 1m přesahy

34 762-44VD Zpětná montáž sbíjených vazníků kus 7,00 0,00 0,00 0,00 1,00 7,00

rozpon do 20m s max. 1m přesahy

35 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 25,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

764 Konstrukce klempířské 0,00 0,00 0,00 0,50

36 764352840R00 Demontáž žlabů půlkruh. oblouk., rš 330 mm, do 30° m 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,42

37 764359810R00 Demontáž kotlíku kónického, sklon do 30° kus 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01

38 764454801R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm m 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,07

39 764259491R00 Montáž kotlíku z Ti Zn kulatého kus 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 764554491R00 Montáž trub Ti Zn odpadních kruhových m 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 764252491R00 Montáž žlabů z Ti Zn podokapních půlkruhových m 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 764231492R00 Montáž štítového lemování střechy Ti Zn kus 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 998764102R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m t 0,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

765 Krytina tvrdá 0,00 0,00 0,00 32,37

44 765323830R00 Demontáž vlákocement.vlnovek, na konstrukci m2 894,92 0,00 0,00 0,00 0,02 19,69

vč. uskladnění pro zpětnou montáž

45 765322611R00 Montáž původní krytina vláknocementová, složitá, na latě m2 894,92 0,00 0,00 0,00 0,01 12,68

vč. dodávky latí

46 998765102R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m t 32,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

766 Konstrukce truhlářské 0,00 0,00 0,00 0,00

47 766711021R00 Montáž plastových vstupních dveří s vypěněním m 31,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 611002VD Dveře plastové vstupní - odhadní cena za m2 m2 15,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 998766102R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m t 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 0,00 0,00 0,00 40,22

50 767581803R00 Demontáž podhledů - tvarovaných plechů m2 731,31 0,00 0,00 0,00 0,06 40,22

51 998767102R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m t 40,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 Bourání konstrukcí 0,00 0,00 0,00 645,05

52 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 134,45 0,00 0,00 0,00 1,80 242,02

53 965042241RT5 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 m3 182,83 0,00 0,00 0,00 2,20 402,23

sbíječka  tl. mazaniny 15 - 20 cm

54 960-41VD Demontáž, uskladnění a zpětná montáž vodorovné části hromosvodu střechy  kompl 1,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50

55 960-11VD Demontáž stávajícího hrazení a likvidaci tohoto odpadu kompl 1,00 0,00 0,00 0,00 0,30 0,30

999VD Ostatní - stavební část 0,00 0,00 0,00 0,00

56 999-01VD Elektroinstalace technologie kompl 1,00 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

viz list EL. TECHNOLOGIE

57 999-02VD Elektroinstalace kompl 1,00 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

viz list ELEKTROINSTALACE

58 999-03VD Vodovod a kanalizace kompl 1,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

viz list VODOVOD A KANALIZACE

1 608,89



999VD Ostatní - technologická část

59 999-04VD Technologie kompl 1,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

viz list TECHNOLOGIE

S Přesuny sutí 0,00 0,00 0,00 0,00

60 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 649,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 649,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 649,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 649,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 649,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem: 0,00

6 499,74



Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby: Rekonstrukce hal výkrmu firma MAVE Jičín, a.s. Objednatel:

Druh stavby: zemědělská Projektant:

Lokalita: Vršce Zhotovitel:

Zpracoval: Zpracováno dne:

Objekt Kód Zkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem Celková hmotnost (t)

13 Hloubené vykopávky 0,00 0,00 0,00 0,00

16 Přemístění výkopku 0,00 0,00 0,00 0,00

27 Základy 0,00 0,00 0,00 701,86

31 Zdi podpěrné a volné 0,00 0,00 0,00 195,81

41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) 0,00 0,00 0,00 28,82

711 Izolace proti vodě 0,00 0,00 0,00 3,65

713 Izolace tepelné 0,00 0,00 0,00 3,92

762 Konstrukce tesařské 0,00 0,00 0,00 25,11

764 Konstrukce klempířské 0,00 0,00 0,00 0,50

765 Krytina tvrdá 0,00 0,00 0,00 32,37

766 Konstrukce truhlářské 0,00 0,00 0,00 0,00

767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 0,00 0,00 0,00 40,22

96 Bourání konstrukcí 0,00 0,00 0,00 645,05

999VD Ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00

S Přesuny sutí 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem: 0,00



Výkaz výměr

Název stavby: Rekonstrukce hal výkrmu firmy MAVE Jičín, a.s. Objednatel:

Druh stavby: zemědělská Projektant:

Lokalita: Vršce Zhotovitel:

Zpracoval: Zpracováno dne:

Č Objekt Kód Zkrácený popis / Varianta M.j. Rozměry Množství
1 131201112R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ m3 11,95*61,2*1,5
2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 1097,01
3 271571111R00 Polštář základu ze štěrkopísku tříděného m3 (10*56,4+5,2*4,5)*0,1   podlaha jama 72,06

(0,9*61,2+0,9*56,6+4,6*5,9)*0,1   podlaha 13,32
4 273313621R00 Beton základových desek prostý C 20/25 m3 (10,2*56,4+5,2*4,5)*0,1 73,19

(0,9*61,2+0,9*56,6+4,6*5,9)*0,1 13,32
5 273321611R00 Železobeton základových desek C 30/37 m3 (56,4*10,2+5,2*4,5)*0,2 146,36

(0,9*61,2+0,9*56,6+4,6*5,9)*0,2 26,63
6 273361921R00 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí t (56,4*10,2+5,2*4,5)*5*2/1000 7,32

(0,9*61,2+0,9*56,6+4,6*5,9)*5*2/1000 1,33
7 311321412R00 Železobeton nadzákladových zdí C 30/37 m3 (56,5+10,2+61+5,2+4,5+5,0)*0,9*0,2 56,69

(29,8+29,8+34,3+9,8+25,0+3+9,8)*0,9*0,2 25,47
(12,7*2)*1,1*0,2 5,59

8 311351105R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení m2 (56,5+10,2+61+5,2+4,5+5,0)*0,9 283,44
(29,8+29,8+34,3+9,8+25,0+3+9,8)*0,9 127,35
(12,7*2)*1,1 27,94

9 311351106R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění m2 283,45 283,44
10 311361821R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli t 56,69*0,06 3,40

11 311231136R00 Zdivo nosné cihelné z CP 25 P15 na MC 10 m3 (56,5+10,2+61+5,2+4,5+5,0)*0,9*0,15 19,22
obezdívka jámy

12 417321415R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 30/37 m3 2*(61,95+12,7)*0,2*0,35 10,45
13 417351111R00 Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení m 2*(61,95+12,7)*0,2 29,86
14 417351113R00 Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění m 29,86 29,86
15 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli t 10,45*0,06 0,63

60kg/m3
16 711111002RZ1 Izolace proti vlhk.vodor. nátěr asf.lak za studena m2 56,4*10,2+5,2*4,5 731,81

1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku
0,9*61,2+0,9*56,6+4,6*5,9 133,16

17 711112001RZ1 Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena m2 (56,5+10,2+61+5,2+4,5+5,0)*0,9 128,15
1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku

18 711141559RT1 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením m2 731,84 731,81
1 vrstva - materiál ve specifikaci

19 711142559RT1 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením m2 128,16 128,15
1 vrstva - materiál ve specifikaci

20 28322028 Fólie tl. 1,5, š. 1300 mm zemní m2 731,84+128,16 988,96
0,00

;ztratné 15%; 129 129,00

1 096,97
1 096,97

60kg/m3



21 711491172RT1 Izolace tlaková, ochranná textilie, vodorovná m2 731,84*2

materiál ve specifikaci

22 711491271RT1 Izolace tlaková, podkladní textilie svislá m2 128,16*2 256,31

materiál ve specifikaci

23 69366199 Geotextilie 400 g/m2 m2 1463,68+256,32

;ztratné 15%; 258 258,00

24 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m t 3,65

25 713131152R00 Montáž izolace na tmel a hmožd.6 ks/m2, cihla plná m2 2*(61,2+11,95)*3,0 466,82

montáž PIR panelů

2,2*6,35*2 27,94

26 28376537 Deska izol PIR - miner. rouno 1250x625x 80 mm ozub m2 466,84 513,50

;ztratné 10%; 46,684 46,68

27 713111221RK2 Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů m2 61,2*11,95*1,1 804,44

vč. dodávky nopové fólie

28 713111111RT2 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně m2 61,2*11,95 731,31

2 vrstvy - materiál ve specifikaci

29 63151400.A Deska z minerální plsti tl. 40 mm m2 61,2*11,95*2

;ztratné 10%; 146,268 146,27

30 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t 2,69

31 762331811R00 Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 120 cm2 m 50*14 699,97

předpoklad 50m na vazník, vč. uložení 50%

32 762712110RT2 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2 m 61,2*11,95 731,31

včetně dodávky řeziva, fošny 5/10, předpoklad 1,0m/m2

33 762-44VD Dodávka a montáž sbíjených vazníků kus 7 7,00

rozpon do 20m s max. 1m přesahy

34 762-44VD Zpětná montáž sbíjených vazníků kus 7 7,00

rozpon do 20m s max. 1m přesahy

35 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 25,11

36 764352840R00 Demontáž žlabů půlkruh. oblouk., rš 330 mm, do 30° m 62*2 124,00

37 764359810R00 Demontáž kotlíku kónického, sklon do 30° kus 6 6,00

38 764454801R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm m 5*6 30,00

39 764259491R00 Montáž kotlíku z Ti Zn kulatého kus 6 6,00

40 764554491R00 Montáž trub Ti Zn odpadních kruhových m 5*6 30,00

41 764252491R00 Montáž žlabů z Ti Zn podokapních půlkruhových m 62*2 124,00

42 764231492R00 Montáž štítového lemování střechy Ti Zn kus 8*4 32,00

43 998764102R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m t 0,49

44 765323830R00 Demontáž vlákocement.vlnovek, na konstrukci m2 (2*7,2)*62,15 894,92

vč. uskladnění pro zpětnou montáž

45 765322611R00 Montáž původní krytina vláknocementová, složitá, na latě m2 2*7,2*62,15 894,92

vč. dodávky latí

46 998765102R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m t 32,37

47 766711021R00 Montáž plastových vstupních dveří s vypěněním m 2*(1,4+2,0) 31,60

2*(1*2)*2 8,00

2*(0,8*2)*4 12,80

2*(1*2) 4,00

48 611002VD Dveře plastové vstupní - odhadní cena za m2 m2 1,4*2 15,20

1*2*2 4,00

0,8*2*4 6,40

1*2*1 2,00

49 998766102R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m t 0,00

1 463,62

1 977,92

1 608,89



50 767581803R00 Demontáž podhledů - tvarovaných plechů m2 11,95*61,2 731,31

51 998767102R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m t 40,22

52 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 (2*(62,0+12,7)*3,0)*0,3 134,45

53 965042241RT5 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 m3 11,95*61,2*0,25 182,83

sbíječka  tl. mazaniny 15 - 20 cm

54 960-41VD Demontáž, uskladnění a zpětná montáž vodorovné části hromosvodu střechy  (ODHAD) kompl 1 1,00

55 960-11VD Demontáž stávajícího hrazení a likvidaci tohoto odpadu kompl 1 1,00

56 999-01VD Elektroinstalace technologie kompl 1 1,00

viz list EL. TECHNOLOGIE

57 999-02VD Elektroinstalace kompl 1 1,00

viz list ELEKTROINSTALACE

58 999-03VD Vodovod a kanalizace kompl 1 1,00

viz list VODOVOD A KANALIZACE

59 999-04VD Technologie kompl 1 1,00

viz list TECHNOLOGIE

60 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 650 649,97

61 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 650 649,97

62 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 650 649,97

63 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 650*10

64 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 650 649,97

65 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 650 649,97

6 499,74



ELEKTRO. TECHNOLOGIE

Stránka 8

Cenová nabídka elektroinstalace technologie 

Název zboží množství cena/ks,m,km cena celkem

kabel cyky 5cx1,5 470 0,00 Kč

kabel jyty 4x1 345 0,00 Kč

kabel cyky 3cx1,5 120 0,00 Kč

kabel cyky 5x1,5 100 0,00 Kč

kabel jyty 2x1 150 0,00 Kč

rozvaděč 48M IP65 1 0,00 Kč

trubka prum.25 10 0,00 Kč

příchytky na trubku 20 0,00 Kč

hlavní vypínač 3f 1 0,00 Kč

jistič 1f/16A 2 0,00 Kč

jistič 1f/10A 4 0,00 Kč

chránič 4P 1 0,00 Kč

jistič 3f/16A-C,krmení 1 0,00 Kč

lista 120/60 4 0,00 Kč

kulatina FEZN prům.8 0 0,00 Kč

krabice acidur 2 0,00 Kč

pásky stahovací 300 0,00 Kč

obo krabice 2 0,00 Kč

žlab Merkur 50x50 73 0,00 Kč

konzole merkur 73 0,00 Kč

cy zž4 25 0,00 Kč

revize 1 0,00 Kč

ostatní a spojovaci mat. 1 0,00 Kč

celková cena 0,00 Kč



ELEKTROINSTALACE

Stránka 9

Cenová nabídka elektroinstalace   

Název zboží množství cena/ks,m,km cena celkem

kabel cyky 5x6 180 0,00 Kč

kabel cyky 3cx1,5 265 0,00 Kč

kabel cyky 5x1,5 10 0,00 Kč

lano fezn prum.8 130 0,00 Kč

kotvící tech. 2 0,00 Kč

rozvaděč 48M IP65 1 0,00 Kč

trubka prum.25 10 0,00 Kč

příchytky na trubku 20 0,00 Kč

hlavní vypínač 3f 1 0,00 Kč

krabice scabox 3 0,00 Kč

Svorky RSA 6 30 0,00 Kč

jistič 1f/10A 2 0,00 Kč

chránič 4P 1 0,00 Kč

Jistič 3f/32A-C 1 0,00 Kč

vypínac č.6  IP44 8 0,00 Kč

zásuvka 400/230V 6 0,00 Kč

kulatina FEZN prům.8 0 0,00 Kč

pásky stahovací 300 0,00 Kč

obo krabice 15 0,00 Kč

revize 1 0,00 Kč

ostatní a spojovaci mat. 1 0,00 Kč

celkova cena 0,00 Kč



Popis materiálu Množství MJ

Hrazení + nap Hrazení 1000/35N

Popis materiálu Množství MJ
Dveřní sloupek 1000/35N- 750-2R 46,00 ks
nerez
Dělící sloupek 1000/35N-750-2R 46,00 ks
nerez
Počáteční sloupek 1000/35N na stěnu 4,00 ks
Roura pozink 1" DIN 2440 836,00 m
Potrubní adaptér - sada 2 x 1" 115,00 ks
trubka
PVC profil 35x75Omm šedý 418,00 m
uzavřený
Počáteční sloupek střední  nerez 4,00 ks
1000/35N
Střední dělící sloupek 1000/35N 750- 23,00 ks
2R nerez
Zesílení stěny kplt 1000/35N - 750-R 46,00 ks
nerez
Spojka kplt 1000/35N pro dělící 4,00 ks
stěnu 1000/35N
Trubka 1"x 6000 pozink. DIN EN 10255 40,00 ks
Potrubní spona 1"x1" 104,00 ks
Stojna pro potrubí 45mm 96,00 ks
1"x1750kplt-1roura 1"/plast35

Napájení výkrm Množství MJ
Napáječka výkrm přes hrazení 23,00 ks
1000/1100SST 1/2" 4 výstupy

Mokré krmení + nerez koryta

Mokré krmení - rozvody

Popis materiálu Množství MJ
T- kus 2"A x 2"A x 2"A nerez 45° 3 ks
Kulový pneumatický kohout 2" kplt 1 ks
24DC, magnetvent 4/2-cestný 63/2"
Membránový ventil DN50 24V DC 1 ks
Šroubení 2" IG x 2" AG ND10 1 ks
Šroubení 63x2" IG ND10 1 ks
Šroubení 63-63 PVC ND16 1 ks
Šroubení 63I x 2"AG ND16 1 ks
Spojka 2"x56mm nerez 2 ks
Přechodka 63I x 2"IG PVC DN16 3 ks



Oblouk 45° PVC 63mm 2xobjímka 6 ks
Lepidlo k lepení PVC - á 1000g 2 ks
Čistidlo k lepení PVCTM8 1l 2 ks
Potrubí 63x3,00-5000PVC ND10 30 ks
se šroubovicí proti sedimentaci
Šroubení 63-63 PVC ND16 6 ks
Oblouk 90° PVC 63mm velký 7 ks
Krmný ventil 63mm PSI s 23 ks
membránou kplt
Y-kus 63-45°PVC + 3x spojka pro 23 ks
výpadovou rouru
Nerezový plech 90x30x3 pro 92 ks
spojení PVC profilů
Zajišťovací matka M8 nerez DIN 200 ks
985 1.4401 A4-80 Gleitmo 627
Třmen nerez 8x90/W70/H130 92 ks
Roura 63x4,70-5000 PVC DIN 27 ks
8061/62
Oblouk 97° PVC 63mm velký 23 ks
Kabel krmných ventilů 18x0,5 170 m
Rozdělovací doza pro kabel ventilů 14 ks
Střižná svorka 0,14mm 50 ks
Elektropásky 360mm x 4,5mm 500 ks
Ovládací jednotka PSI, 24V 1 ks
(LM00005)
Tlakové vzduch potrubí-PE 6x1 200 m
Vzduchové potrubí d9mm x 3mm 40 m
Hadicová svorka nerez 8-16 3/8" 4 ks
T-rozdělovač PA vzduchového 1 ks
potrubí 9x3mm (LZ00006)
Přechod T-kus pro 15/9mm na 6/4, 1 ks
nebo 8/6
Stojna 1''x1750 kplt pro 1 rouru63 23 ks
na 1''/PVC 35mm
Upevnění na zeď 150mm pro 1 6 ks
potrubí 63mm
Potrubí 90x4,30-600 PVC 5 ks

Krmná koryta nerez hala 1-6

Popis materiálu Množství MJ
Koryto nerez pro výkrm kplt 23,00 ks
480x4950/35N
Zesílení 1000/35N kplt nerez pro 23,00 ks
koryto výkrm



Ventilace Ventilace

Popis materiálu Množství MJ

Siréna venkovní DS-12K 1,00 ks

Poplašné zařízení ACA-1N 1,00 ks

Ochranný spínač ABL 2,5-4,0A 8,00 ks

bez krytu

Kryt IP 55 pro jistič ABL 8,00 ks

Odsávací komín CL600-3000-750- 8,00 ks

MZ  bez ventilátoru

Ventilator FF063-6ET(S) 1x230V 8,00 ks

50/60Hz 2,5/3,3A f/Rohr

Servomotor 24V CL-74C ovládání 8,00 ks

0-10V

Prodloužení CL-600-3 komínu 8,00 ks

NW650-500 kplt 

Klima-Computer (1MS) 1,00 ks

Přídavný díl pro max.15 1,00 ks

servomotorů

Posílení regulace otáček MC-31 0- 2,00 ks

10V 230V max 16A

Nouzové otevírání 378T-1 24V 8,0A 1,00 ks

teplotně regulovatelné /1 stáj

Trapézová hliníková deska perforovaná 154,00 ks

0,35x1050x5100mm

Vrut 4,5x35 TORX SST ks

Skelná vata 2x4cm s izolační 60,00 role

tkaninou - 1,2m x 11,5m

Hliníková izolační folie oboustranná 12,00 role

1250mm x 30m

Stropní klapka CL-1500 72,00 ks

Vstupní trychtýř krátký CL- 72,00 ks

1500/1540/1800 (pro 250mm 

výšku)

Vrut 5,0x120 ABC-Spax  308,00 ks

nerez se zapuštěnou hlavou

Napínací tyč M8x5000 pozink. kplt 24,00 ks

včetně spojky M8x25 nerez

Servomotor 24V CL-75A-6 1,00 ks

Montážní sada CL-75A -6/2 1,00 ks

Ocelové lanko 4mm nerez 1.4301 40,00 m

Měřič podtlaku 10-600 Pa 1,00 ks

Dřevěné latě 60x40mm 260,00 m

4 000,00



Osvětlení

Svítidlo zářivkové PER 136 24,00 ks
Kondenzátor PER 24,00 ks

Kejda + rošty Kejda + potrubí

Popis materiálu Množství MJ
KG trubka DN 110x5000 4,00 ks
KG-koleno 87° DN 110 2,00 ks
Odvzdušňovací ventil DN110 se 2,00 ks
stěnovým držákem
Lepidlo k lepení PVC - á 1000g 6,00 ks
Čistidlo k lepení PVC TM8 1l 5,00 ks
Kluzný prostředek á 1000g 6,00 ks
Nerezový hák 1200mm pro bet.špunt 2,00 ks
betonový špunt 250mm 32,00 ks
Vpusť DN250 32,00 ks
KG- přechod DN 250x110 2,00 ks
KG trubka DN 250x5000 26,00 ks
KG koleno 45 stupňů DN 250 8,00 ks
KG odbočka 45° 250x250x250 DN250 10,00 ks

Betonové rošty

Popis materiálu Množství MJ
Betonový rošt 571,00 m2

Celková cena dodávky a montáže



Cena / MJ Cena celkem MJ

Cena / MJ Cena celkem MJ

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Cena / MJ Cena celkem

0,00 Kč

0,00 Kč

Cena / MJ Celkem

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč



0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Cena / MJ Cena celkem

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč



Cena / MJ Cena celkem

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč



0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Cena / MJ Cena celkem

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Cena celkem

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč



Zdravotechnika - vnitřní vodovod MJ

Montáž potrubí plastové svary polyfuze DN 20 m

Montáž potrubí plastové svary polyfuze DN 32  DN25,32 m

Ochrana plastového potrubí izolační trubka PE DN 50 m

Vyvedení a upevnění výpustku DN 15 kus

Nástěnka K 247 pro výtokový ventil G 1/2 kus

Nástěnka K 247 pro výtokový ventil G 3/4 kus

Ventil výtokový Ke 3T G 3/4 soub.

Kohout plnící a vypouštěcí DN 15 kus

Filtr DN 25 kus

Regulátor výstupního tlaku PN 16 DN 25 kus

napojení na stávající rozvod kus

Ventil přímý Ve 3001 G 1" kus

Zkouška tlaková potrubí závitového do DN 50 m

Proplach+dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m

Pomocný a kotvící materiál + podpůrný žlab soub.

Zdravotechnika - vnitřní vodovod  -  cena celkem bez DPH



Množství Cena jedn. Celkem 

78 0

65 0

65 0

24 0

24 0

6 0

6 0

1 0

1 0

1 0

1 0

2 0

143 0

143 0

1 0

0



Krycí list rozpočtu
Název stavby: Objednatel: IČ/DIČ:

Druh stavby: zemědělská Projektant: IČ/DIČ:

Lokalita: Vršce Zhotovitel: IČ/DIČ:

Začátek výstavby:  Konec výstavby: Položek: 65

JKSO: Zpracoval: Datum:

Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 0,00 Práce přesčas Zařízení staveniště
Montáž 0,00 Bez pevné podl. Mimostav. doprava

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka Územní vlivy
Montáž 0,00 Provozní vlivy

"M" Dodávky 0 Ostatní
Montáž 0 NUS z rozpočtu

Ostatní materiál 0
Přesun hmot a sutí 0,00
ZRN celkem 0,00 DN celkem NUS celkem

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.

ORN celkem

ORN celkem z obj.

Základ 0% 0

Základ 15% 0 DPH 15% 0 Celkem bez DPH 0

Základ 21% 0,00 DPH 21% 0 Celkem včetně DPH 0

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Rekonstrukce hal výkrmu firmy MAVE 
Jičín, a.s.


